О проведении Летней школы /название/
В случае, если ЛШ финансируется из средств 5-100, пишется преамбула:

В целях реализации Плана мероприятий по реализации программы повышения конкурентоспособности («дорожной карты») федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (мероприятие /указать номер мероприятия/)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. /ФИО, должность руководителя ЛШ/ организовать подготовку и проведение Летней школы /название ЛШ/ с /дата начала/ по /дата окончания/.
2. Утвердить программу, смету и список участников мероприятия (Приложения №№ 1, 2, 3).

3. Главному бухгалтеру Андриановой И.Н. оплатить подготовку и проведение мероприятия в соответствии с утвержденной  сметой за счет средств /указать источник финансирования/.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на /ФИО, должность руководителя ЛШ/.
Декан факультета /название факультета/

ФИО